
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия» г. Сертолово 

 

ПРИКАЗ 

 

31.10.2022 г.                                                                                  №  658 - Ш 

  

Об изменении в расписании   

 

В связи с изменением нагрузки учителей,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изменить расписание в 5 - 11 классах  с 07.11.2022г.  

(приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Головатой Оксане Николаевне 

внести изменения в электронный дневник. 

3. Классным руководителям 5 - 11 классов довести до сведения 

учащихся и их родителей (законных представителей) изменения в 

расписании с 07.11.2022г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора МОУ «Гимназия» г.Сертолово          

Заместитель директора по безопасности                             Г.М.Головатенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-31T14:30:55+0300
	Модин Валентин Алексеевич




